Conclōe vt mur Enūeratōe ad exitū cāe crebras et breues āplificatōnes inponem? p̄ locos omnes.

Figura

Unū illucōe artis . Orōes p̄sequēdo p̄ceptōne q̄ prius ex posuim? et hūc ordinē i dicēdo sequimur.

Dispois Anarratōe dicere incipiā? Si vehemēt au res auditoz obtuse videbūtur /
 Ab aliq̄ si d̄ssia argum̄t. cōe q̄z nihil atq; ai defatigati ab adūsarys mltitudine ver
 Ab l̄raz aliq̄ r̄citatiōe n̄līcā po borum comode possumus principio sup̄sedere

genera Post p̄cipiū d̄firōe s̄tat fit Necessē est hys p̄mutatōib? vti C̄ta: i possit
 q̄ p̄mutatōz ordis faciē? Nam Cū ipa res artificiosa dispōez artificiose p̄mut

Alter cū ab ordine artificioso rece dēdū est oratoris indi /
 cō ad ip̄s accōdāsi Si narratio par p̄babilis videtur tūc a firmis ma argum̄tatiōe

In s̄fira tione et i Confir tatiōe Firmis ias argum̄tatiōes in primis et postremis cause partibus collocare.

Equia Mediocres et neq; iuriles ad dicēdum neq; neccas ad p̄bādū q̄ si sepatim ac
 singulariter dicūt infirme sunt cū ceteris p̄iuncte firme et p̄bables sūt iō iter
 ponit et in medio collocare oportet.

Statim re narrata expectat animus auditoris: ex qua re confirmari
 causa possit: q̄ p̄pter cōtinuo firmā aliq̄ oportet inferre argum̄tatiōne.
 Et quia Nupperrime dictum facile memorie commendabile est: cū dicere desinam
 recētē aliq̄ relinq̄re ais auditoz bñ firmam argum̄tatiōnem oportet.

Figura

Magnitudine copat nata non nihil hac adauget et p/ uat accusacio

Firmitudine nata sim liter opat auget exercitaco del/ maco; Sepe vero rez nata gcia qda iure debet nam que ad vocē suada psumt et ca/ de ad suauitate io fir na in dicendo et suauē possumus cofuare Uel et quia cum il/ la altera nata alta cura op/ atur nihil commouere attri/ net: Quis. n. res est nisi ut ab his q no in scj sunt eius ar/ tificij rō curā de vocis petat firmā igit vocē hē? Si in

Principio si q marie sedata et depssa voce principia dice? nā leditur arteria si anq leni voce pmulsa est acri cla/ more compleat Quid si uanius quā clamor i exordio l/ Medo i fualis logiori? uti ueniet Recreatur enim spiri/ tur uox et arterie reticendo Eade snas cōcūtiōes red/ dūr diuisiōe et Auditori spaciū cogitādi relinquūt/ Continuu clāorē omittere et ad finōez transire oportz/ commutacōes faciūt ut nullo gne uocis effulo in omni/ uoce integri sinus Et auditorē uarietas mīte dlectat/ cū sermōe aim ei? mōi rinet aut suscitāt cum cla/ noze. Acutas uocē exclācōes uitate debem? Jctus. n. fit et vl/ nerāt artie et si qā splēdorē uocē psumt vno e' aore uilūus/ Eade e' e' auditorē habz. n. qdā illiberalē et ad mulie/ brē poti? uociferatōez q ad uirū e' dignitatē accōdatū/ sine Multa dicere uenit iextrea o'oe: Fances. n. calefiūt/ et arterie p'lenit et uox q tractata uarie est reuocatur i/ quendam sonū eqbilen et cōstantem: Quia animum/ uehementillie calefacit auditoris in totū? delusiōe cause.